
 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ VE SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2018-2019  ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL  SINAVI TARİHLERİ

F TARİH SAAT   DERSİN ADI        DERSİN 
SORUMLUSU

GÖZETMENLER DERSLİK ve 
AMFİLER 

24.12.2018 09.00 Hemşireliğe Giriş Doç.Dr.Hülya Karataş Derya Tülüce, , Emine Kurt, Mehmet Emin Düken,  Abdullah Taşkın Amfi-1-2
25.12.2018 09.00 Biyokimya Öğr.Gör. Dr.Abdullah Taşkın Derya Tülüce,  Mert Kartal, Selma Kahraman, Nilgün Okşak Amfi-1-2
26.12.2018 09.00 Anatomi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 

Behram Kandemir
Fatih Enzin, Nilgün Okşak, Selma Kahraman, Rabia Kürümluoğlugil Amfi-1-2

27.12.2018 09.00 Temel Mikrobiyoloji Prof. Dr. Mehmet Bayraktar Hülya Karataş, Mert Kartal, Yasemin Yılmaz,  Rabia 
Kürümluoğlugil.

Amfi-1-2

28.12.2018 09.00 İş Sağlığı Ve Güvenliği/Hemşireliği Dr. Öğr.Üyesi. Selma 
Kahraman

Fatma Ersin, Yasemin Yılmaz, Abdullah Taşkın. Arzu Timuçin Amfi-1-2

02.01.2019 09.00 Histoloji Dr. Öğr. Üyesi Sibel Türedi Mert Kartal,  Feray Bucak, Fatma Ersin,   Rabia Kürümluoğlugil. Amfi-1-2
03.01.2019 09.00 Kendini Tanıma ve İletişim Dr.Öğr.Üyesi. Arzu Timuçin Fatma Koruk, Nilgün Okşak, Feray Bucak, Fatih Enzin Amfi-1-2

24.12.2018 11.00 Onkoloji Hemşireliği Dr. Öğr. üyesi.Fatma Ersin Nilgün Okşak, Mehmet Emin Düken, Amfi 1
25.12.2018 11.00 Patoloji  Doç.Dr. Nihat Yumuşak Hülya Karataş, Fatma Koruk, Nilgün Okşak , Yasemin Yılmaz. Amfi 1-2
26.12.2018 11.00 Mesleki İngilizce-I Öğr. Gör.Mithat İşçi Nilgün Okşak,  Arzu Timuçin, Abdullah Taşkın, Rabia 

Kürümlüoğlugil  
Amfi 1-2

27.12.2018 11.00 Hemşirelik Tarihi ve Deont. Öğr. Gör. Nilgün Okşak Fatma Koruk, Mehmet Emin Düken, Arzu Timuçin, Fatih Enzin.. Amfi 1-2
02.01.2018 11.00 İç Hastalıkları Hemşireliği Dr. Öğr. Üyesi Derya Tülüce Emine Kurt, Mehmet Emin Düken, Selma Kahraman,  Feray Bucak, 

Fatih Enzin, Feray Bucak,
Amfi 1-2,derslik 2

03.01.2019 11.00 Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Öğr. Gör. Feray Bucak Derya Tülüce, Abdullah Taşkın. Amfi 2
04.01.2019 11.00 Farmakoloji Prof.Dr. Zehra Yılmaz Selma Kahraman, Mehmet Emin Düken,  Yasemin Yılmaz,  Feray 

Bucak. 
Amfi 1-2

24.12.2018 13.00 Büyüme Gelişme (1.ve 2. Şube) Doç.Dr.Hülya Karataş Nilgün Okşak , Mehmet Emin Düken, Amfi 3-4
25.12.2018 13.00 Biyoistatistik Öğr. Gör. Fatih Enzin Abdullah Taşkın,   Emine Kurt,  Derya Tülüce,  Rabia 

Kürümluoğlugil.
Amfi 3-4

26.12.2018 13.00 Mesleki İngilizce III Öğr. Gör.Mithat İşçi Abdullah Taşkın, Fatih Enzin,  Mert Kartal, Rabia Kürümluoğlugil. Amfi 3-4
27.12.2018 13.00 Sağlık Sosyoloji (1.ve 2. Şube) Öğr. Gör. Fatih Enzin Fatma Ersin,  Yasemin Yılmaz, Rabia Kürümluoğlugil, Mehmet 

Emin Düken,  
Amfi3-4

02.01.2019 13.00 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemş. Doç.Dr.Hülya Karataş Arzu Timuçin, Feray Bucak. Amfi 2
03.01.2019 13.00 Doğum ve Kadın Hast.Hemş Dr. Öğr. Üyesi. Fatma Koruk Emine Kurt,  Feray Bucak, Rabia Kürümluoğlugil Amfi 3
04.01.2019 14.00 Üreme Sağlığı ve Aile Planlaması Öğr. Gör. Feray Bucak Abdullah Taşkın, Mehmet Emin Düken, Amfi 3

24.12.2018 14.00 Hemşirelikte Araştırma Dr. Öğr. üyesi.Fatma Ersin Emine Kurt, Mehmet Emin Düken, Fatih Enzin,  Yasemin Yılmaz Amfi 3-4
26.12.2018 14.00 Sağlıklı Çevre Bilinci Dr.Öğr. Üyesi. Mert Kartal Fatih Enzin, Fatma Koruk, Yasemin Yılmaz,  Abdullah Taşkın Amfi 3-4
02.01.2019 14.00 Psikiyatri Hemşireliği Öğr.Gör.  Rabia 

Kürümluoğlugil
Emine Kurt, Nilgün Okşak, Yasemin Yılmaz, Fatma Ersin,. Fatih 
Enzin,  Feray Bucak.

Amfi 3-4 Derslik 2

03.01.2019 14.00 Hemşirelikte Öğretim Dr.Öğr.Üyesi. Arzu Timuçin Feray Bucak, Rabia Kürümluoğlugil. Fatih Enzin, Abdullah Taşkın, 
Nilgün Okşak ,Yasemin Yılmaz

Amfi 3-4, Derslik 2
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 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ VE SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2018-2019  ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME  SINAVI TARİHLERİ

TARİH SAAT   DERSİN ADI        DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER DERSLİK ve 
AMFİLER 

07.01.2019 09.00 Hemşireliğe Giriş Doç.Dr.Hülya Karataş Fatih Enzin  Amfi-1
08.01.2019 09.00 Biyokimya Öğr.Gör. Dr.Abdullah Taşkın Emine Kurt Amfi-1
09.01.2019 09.00 Anatomi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Behram 

Kandemir
Fatih Enzin, Abdullah Taşkın Amfi-1-2

09.01.2019 15.00 Histoloji Dr. Öğr. Üyesi Sibel Türedi Rabia Kürümluoğlugil Amfi-1
10.01.2019 09.00 İş Sağlığı Ve Güvenliği/Hemşireliği Dr. Öğr.Üyesi. Selma Kahraman Yasemin Yılmaz Amfi-1
10.01.2019 11.00 Temel Mikrobiyoloji Prof. Dr. Mehmet Bayraktar Mehmet Emin Düken Amfi-1
11.01.2019 09.00 Kendini Tanıma ve İletişim Dr.Öğr.Üyesi. Arzu Timuçin Nilgün Okşak Amfi-1

07.01.2019 11.00 Onkoloji Hemşireliği Dr. Öğr. üyesi.Fatma Ersin Nilgün Okşak Amfi 2
07.01.2019 11.00 Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Öğr. Gör. Feray Bucak Yasemin Yılmaz Amfi 2
08.01.2019 11.00 Patoloji  Doç.Dr. Nihat Yumuşak Feray Bucak Amfi 2
09.01.2019 11.00 Mesleki İngilizce-I Öğr. Gör.Mithat İşçi Rabia Kürümlüoğlugil Amfi2
09.01.2019 13.00 Hemşirelik Tarihi ve Deont. Öğr. Gör. Nilgün Okşak Mehmet Emin Düken Amfi 2
10.01.2019 11.00 İç Hastalıkları Hemşireliği Dr. Öğr. Üyesi Derya Tülüce Fatih Enzin, Abdullah Taşkın Amfi 2
11.01.2019 15.00 Farmakoloji Prof.Dr. Zehra Yılmaz Yasemin Yılmaz Amfi2

07.01.2019 13.00 Üreme Sağlığı ve Aile Planlaması Öğr. Gör. Feray Bucak Yasemin Yılmaz Amfi 3
07.01.2019 13.00 Büyüme Gelişme (1.ve 2. Şube) Doç.Dr.Hülya Karataş Nilgün Okşak Amfi 3
08.01.2019 13.00 Biyoistatistik Öğr. Gör. Fatih Enzin Rabia Kürümluoğlugil Amfi 3
09.01.2019 13.00 Mesleki İngilizce III Öğr. Gör.Mithat İşçi Fatih Enzin Amfi 3
10.01.2019 13.00 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemş. Doç.Dr.Hülya Karataş Mehmet Emin Düken Amfi 3

10.01.2019 14.00 Doğum ve Kadın Hast.Hemş Dr. Öğr. Üyesi. Fatma Koruk Emine Kurt, Feray Bucak Amfi 4
11.01.2019 13.00 Sağlık Sosyoloji (1.ve 2. Şube) Öğr. Gör. Fatih Enzin Feray Bucak Amfi 3

07.01.2019 14.00 Hemşirelikte Araştırma Dr. Öğr. üyesi.Fatma Ersin Emine Kurt, Amfi 4 
08.01.2019 14.00 Hemşirelikte Öğretim Dr.Öğr.Üyesi. Arzu Timuçin Mehmet Emin Düken,  Nilgün Okşak Amfi 4
09.01.2019 11.00 Sağlıklı Çevre Bilinci Dr.Öğr. Üyesi. Mert Kartal Emine Kurt Amfi 4
10.01.2019 09.00 Psikiyatri Hemşireliği Dr.Öğr. Üyesi  Rabia Kürümluoğlugil Mert Kartal Amfi 4
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